[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

    ПОЧТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

              КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА

             РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в решение

Собрания депутатов Почтовского сельского

поселения от 24.03.2009 г. № 6 «Об оплате
труда муниципальных служащих

и лиц, замещающих муниципальные должности»

Принято

Собранием депутатов                                                                            25.02.2010 г.
      В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г.  N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Областным законом от 09.10.2007 N 786-ЗС "О муниципальной службе в Ростовской области", Уставом муниципального образования «Почтовское сельское поселение», решением Собрания депутатов Почтовского сельского поселения от 23.12.2009 г. № 37  «О бюджете Почтовского сельского поселения  Константиновского района на 2010 год»,
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

           ПОЧТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШИЛО:
1. Внести в приложение к решению  Собрания депутатов Почтовского сельского поселения от  24.03.2009 г. № 6 «Об оплате труда муниципальных служащих и лиц, замещающих муниципальные  должности»,  следующие изменения:

       1) предложение первое части первой пункта 5.6 изложить в следующей редакции:
        «5.6 Премия по результатам работы за год выплачивается:

- Главе муниципального образования в размере одного должностного оклада;
- Муниципальным служащим в размере двух должностных окладов.

 2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального обнародования и применяется к правоотношениям, возникшим с 01.01.2010 года.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономической реформе, бюджету, налогам и муниципальной собственности.

Глава Почтовского сельского поселения                                        Е.И. Ткаченко

х. Почтовый

«25» февраля 2010 г.

№  2
Копия верна:

Специалист по правовой, кадровой, архивной и регистрационно-учетной работе __________В.В. Толок

PAGE

_1324815930.doc
[image: image1.png]